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B-hluti

i eftirfarandi greinargerd er fjallad um rekstrarnidurstédu og arangur einstakra fyrirtaekja i B-hluta samstaeduuppgjdrs
Reykjavikurborgar.

Vert er ad benda a ad lykiltolur fyrirteekja eru ekki fullkomlega samanburdarhaefar vegna mismunandi rekstrarforma
fyrirteekjanna.

Faxafléahafnir

Faxafl6ahafnir sf. (m.kr.) Raun 2020_09 ;::;luong Breyting Raun 2019_09 Breyting

Rekstrartekjur 2.459 3.313 -854 -25,8% 3.264 -805 -24,7%

Rekstrargjold -2.505 -2.800 295 -10,5% -2.388 -117 4,9%

EBITDA 614 1.173 -559 -47,7% 1.451 -837 -57,7%

EBIT -46 513 =559 -109,1% 876 -922 -105,3%

Fjarmunatekjur og (fjarmagnsgjold) -23 2 -25 -1241,4% 19 -42 -219,4%
Oreglulegir lidir (tekjur) 272 0 272 9 263

Rekstrarnidurstada 203 515 -312 -61% 904 -701 -77,6%

Rekstrarnidurstada Faxafléahafna sf.
fyrstu niu manudi arsins 2020 nam 203 m.kr.
en aztlun gerdi rad fyrir 515 m.kr. hagnadi.
Til samanburdar var rekstarnidurstadan 904 1400 74,2% 20%

Rekstrarnidurstada og framlegd
(EBITDA) i hlutfalli af rekstrartekjum
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[—JRekstrarnidurstada e EBITDA i hlutfalli af tekjum

Rekstrartekjur ndamu 2.459 m.kr. en 4aetlun gerdi rad fyrir 3.313 m.kr. Fyrir sama timabil 2019 voru tekjur 3.264 m.kr. og
hafa pvi lekkad um 24,7% a milli ara. Samdrattur i voruflutningum og afbdkanir skemmtiferdaskipa pydir ad tekjur arsins verda
talsvert laegri en gert var rad fyrir i fjarhagsaaetlun. Vorugjold voru 24,2% laegri en daetlun gerdi rad fyrir, en aflagjold voru eilitid
undir aeetlun. Skipagjold og tekjur af hafnarpjonustu eru talsvert undir datlun par sem nanast engin farpegaskip koma til
hafnar vegna Covid-19.

Tekjur eftir starfspattum (i

mkr) Raun 2020 09 = Aatlun Mism. % Raun 2019 09  Mism.
Vérugjold 863 1.138 275 -24,2% 1.037 -174 -16,8%
Aflagjsld 113 120 -7 -5,8% 111 2 1,8%
Skipagjéld 250 519 -269 -51,8% 522 2272 -52,1%
Eignatekjur 757 747 10 1,3% 738 19 2,6%
Hafnarpjénusta 329 525 -196 -37,4% 575 -246 -42,8%
Siglingavernd 147 263 -116 -44,2% 281 -134 -47,7%
2.459 3.313 -854 -25,8% 3.264 -805 -24,7%




fm.fr. Fyrstu niu manudi arsins voru tekjur af vérugjéldum

undir dzetlun sem nemur 275 m.kr. eda 24,5%. Enn er
ovissa um tekjur sidustu manudi arsins en, aetla ma eftir
sem adur ad nidurstadan verdi toluvert undir pvi sem
fjarhagsdaetlun gerir rad fyrir.

Skipting rekstrartekna eftir starfspattum

Siglingavernd; 147;
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Landadur heildarafli

broun flutninga

2018_09

2019_09

2020_09

2018_09

2019_09

Innflutningur | 2.047.227 | 1.927.423 | 1.579.653 Reykjavik 68.008 57.116 46.390
Utflutningur 715.299 673.419 554.682 Akranes 15.364 1.909 1.432
Annar flutningur 135.353 215.711 202.063 Alls 83.372 59.025 47.822

Verulegt tekjutap var vegna pess ad nanast engin
farpegaskip komu til landsins & fyrstu niu manudum

Tekjur af farpegaskipum

2018 09 2019 09  2020_09
arsins en tekjur vegna peirra voru aaetladar 700 m.kr. U]
brattd a arinu 2020. Medal déreglulegra lida er faerdur Tekjur af farpegaskipum 436 582 11
s6luhagnadur vegna hafnsdégubatsins Jétuns sem var Hlutfall af heildartekjum 14,3% 17,8% 0,5%
seldur i juni & 221 m.kr.,, og tekjur vegna

vidbotargatnagerdargjalda.

Rekstrargjold Faxafléahafna sf. fyrstu 9 manudi 2020 namu 2.505 m.kr. en dzetlun gerdi rad fyrir 2.800 m.kr. Fyrir sama
timabil 4rid 2019 voru pau 2.388 m.kr. pannig ad pau haekkudu um 4,9% & milli ara. Utgjoldin radast hins vegar ekki eingdngu
af verdlagi heldur einnig sérgreindum vidhaldsverkefnum sem falla undir rekstur og geta verid mismunandi @ milli ara. Inni
rekstrargjold arsins er feert uppgjor vegna kjarasamninga sem gildir fra 1. april 2019. Reiknad er med ad rekstrargjold verdi
almennt undir aaetlun, adallega vegna siglingaverndar sem verdur laegri og afskriftir verda leegri par sem nyr drattarbatur hefur
ekki verid tekinn i notkun enn. Hann atti ad takast i notkun um aramoét.

Gjold eftir starfspattum (i

- Raun 2020_09 = Aeetlun Raun 2019_09 Mism.
Hafnavirki 522 610 -88 -14,4% 503 19 3,8%
Eignagjold 333 464 -131 -28,2% 353 -20 -5,7%
Hafnapjonusta 551 508 43 8,5% 464 87 18,8%
Skrifstofu- og stjornunark. 304 318 -14 -4,4% 304 0 0,0%
Siglingavernd 135 240 -105 -43,8% 187 -52 -27,8%
Afskriftir 660 660 0 0,0% 577 83 14,4%
2.505 2.800 -295 -10,5% 2.388 117 4,9%
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im.kr. Skipting rekstrargjalda eftir starfspattum
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Fjdrmunatekjur  og

fijarmagnsgjold Gjold af

fjarmagnslidum namu 23 m.kr. en datlun gerdi rad fyrir 2 m.kr. i tekjur. Fjarmagnslidir voru jakvaedir um 19 m.kr. a3 sama
timabili 2019. Fravik fra aaetlun stafar af pvi ad fjarmunatekjur koma ekki inn fyrr en i lok ars.

Efnahagur
Efnahagur (m.kr.) 30.9.2020 31.12.2019 Breyting
Fastafjarmunir 14.304 13.191 1.113 8,4%
Veltufjarmunir an handb.fjar 478 1.431 -953 -66,6%
Handbeert fé 987 1.404 -417 -29,7%
Eignir samtals 15.769 16.026 -257 -1,6%
Eigio fé 14.688 14917 -229 -1,5%
Langtimaskuldir 583 568 15 2,6%
Naesta ars afborganir langt. skulda 97 95 2 2,4%
Skammtimaskuldir an naesta ars afb. 401 446 -45 -10,2%
Skuldir samtals 1.081 1.110 -29 -2,6%
Skuldir og eigid fé samtals 15.769 16.026 -257 -1,6%

i lok timabilsins ndmu heildareignir 15.769 m.kr. bar af ndmu fastafjdgrmunir 14.304 m.kr. og veltufjarmunir 1.465 m.kr.
Heildarskuldir namu 1.081 m.kr. og langtimaskuldir 583 m.kr. Langtimaskuldir eru svipadar og um aramét. Eigid fé nam 14.688

m.kr

Sj6dstreymi
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Afborganir lana Greiddur ardur  Handbaert fé 30.9

Greiddur var Ut ardur til eigenda sem nam 432 m.kr. Handbaert fé er 987 m.kr. er talsvert laegra en um sidustu aramot en pa

var handbeert fé kr. 1.404 m.kr.




Handbaert fé fra rekstri var 639 m.kr. Fjarfest var fyrir 1.121 m.kr. & fyrstu niu manudum 4drsins; nyr drattarbatur kom til
Faxafléahafna i lok febrdar 2020, hann var ad staerstum hluta greiddur 2019; lokid var vié landgerd vid Seevarhofda sem er i
samraemi vid samning borgar og hafnar um kaup og landskil i Seevarh6fda og framvinda uppbyggingar adst6du vid £gisgard
fyrir hafsaekina ferdapjonustu er samkvaemt dzetlun. Heildar fjarfestingarasetlun arsins hefur verid laekkud um 469 m.kr. eda ur
1.850 m.kr. i 1.381 m.kr. og raedur par mestu frestun endurnyjunar adalhafnargards 4 Akranesi.

Fjarmégnun fjarfestinga Veltufé fra rekstri i hlutfalli af tekjum
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Utlit er fyrir ad nidurstada arsins 2020 verdi laegri en fjarhagsaeetlun arsins gerdi rad fyrir. Helstu dvissupaettir par ad ldtandi
radast af proun tekna. Rekstrargjold verda undir dzetlun.

Eftirfarandi tafla dregur saman kennitolur Faxafléahafna fyrir 9 manada uppgjér arin 2016-2020:

Faxafl6ahafnir 2016 09 201709 2018 09 2019 09  2020_09
Eiginfjarhlutfall 90,2% 90,0% 90,4% 92,2% 93,1%
Ardsemi eigin fjar 6,0% 7,9% 14,0% 8,2% 1,8%
Veltufjarhlutfall 4,55 3,16 3,97 5,16 2,94
Langtimaskuldir/eigid fé 6,8% 6,0% 5,1% 4,4% 4,0%
Uppgreidslutimi 0,6 0,5 0,4 0,4 0,7
Veltufé fra rekstri i hlutfalli afrekstrartekjum 45,5% 48,3% 47,6% 45,5% 27,8%
Framlegd (EBITDA) / rekstrartekjum 45,1% 48,7% 47,9% 44,5% 25,0%

Fjarmala- og ahaettustyringarsvid vekur athygli a:

Tap af reglulegri starfsemi (EBIT) nam 46 m.kr. sem er verulegur umsnuningur fra fyrra ari pegar hagnadur af reglulegri
starfsemi nam 876 m.kr.

Rekstrarnidurstada Faxafléahafna sf. fyrstu niu manudi arsins 2020 nam 203 m.kr. og er 61% undir aztlun. Tekjur af
Oreglulegum lidum vegur upp tapid af reglulegri starfsemi, par munar mest um 221 m.kr. hagnad af s6lu a drattarbati.

Kennitolur félagsins endurspegla mjog pau ahrif sem Covid-19 hefur haft & reksturinn
Tekjur af vorugjoldum voru 275 m.kr. undir aetlun og endurspegla verulegan samdratt i innflutningi fra fyrra ari.

Tekjur af farpegaskipum fyrstu 9 manudi arsins voru 11 m.kr. en a@ samatimabili i fyrra voru paer 582 m.kr. Fara ur pvi ad
vera 17,8% af heildartekjum i pad ad vera 0,5% af heildar tekjum. Skipakomur voru alls 7 4 timabilinu samanborid vié 185 a
sama timabili a arinu 2019.

Abendingar fjarmala- og ahaettustyringarsvids:

Mikilveegt er ad mota eigenda- og ardgreidslustefnu fyrir félagid.




Félagsbustadir

Ars- og arshlutauppgjér Félagsbustada er gert samkvaemt alpjédlegum reikningsskilastddlum IFRS i samraemi vid 90. gr. laga
um arsreikninga nr. 3/2006 og reglugerd um framsetningu og innihald arsreikninga og samstaedureikninga.

Félagsbustadir hf. (m.kr.) Raun 2020_09 Aztlun 2020_09 Breyting Raun 2019_09 Breyting

Rekstrartekjur 3.442 3.492 -49 -1,4% 3.377 65 1,9%
Rekstrargjold -1.915 -1.891 -24 1,3% -1.690 -225 13,3%
EBIT 1.527 1.601 -74 -4,6% 1.687 -160 -9,5%
Fjarmunatekjur og (fjarmagnsgjold) -820 -848 27 -3,2% -993 173 -17,4%
Verdbaetur -1.169 0 -818 -351 42,9%
Matsbreyting fiarfestingaeigna 2.540 0 3.858 -1.318 -34,2%

Oreglulegir liir (tekjur) 157 0 0 157
Rekstrarnidurstada 2.236 753 1.482 196,8% 3.733 -1.498 -40,1%

Samkvaemt 39. gr. laga nr. 3/2006 um arsreikninga mega félég, sem eru med starfsemi 4 svidi fjarfestinga i fjarfestingaeignum,
meta eignir og skuldbindingar sem peim tengjast innan pessarar starfsemi til gangvirdis. Med fjarfestingaeign er att vid eign
sem zetlud er til 6flunar tekna, svo sem til Gtleigu, en ekki til notkunar i rekstri félagsins. Azetlun 2020 eins og hun birtist hér er
med breytingum vegna vidauka vid azetlun 2020 sampykktum af stjorn 23. september sidastlidinn.

Rekstur

Rekstrartekjur Félagsbustada & fyrstu niu manudum 2020 namu 3.442 m.kr. og jukust um 1,9% milli ara en i t6lum 2019 er
leidrétting a leiguverdi sem velferdarsvid leigir af félaginu en dkvedid var i juli 2019 ad haekka pa leigu afturvirkt fra 1. juli 2017.
Haekkun visitdlu & 12 manada timabili nam 3,0%. Aaetlun med breytingum vegna vidauka hefur laekkad um 162 m.kr. en er engu
ad sidur 1,4% undir dzetlun. Skyringin liggur einna helst i minni fjdlgun leigueininga a fyrstu 9 manudum arsins en daetlanir
gerdu rad fyrir. [ 1jési pessa er Sliklegt ad tekjudaetlun arsins standist.

Oreglulegar tekjur 157 m.kr. eru vegna séluhagnadar & skrifstofuhtsnaedi félagsins ad Hallveigarstig 1.

Rekstrargjold voru 1.915 m.kr. eda 24 m.kr. (1,3%) yfir daetlun.

Gjold eftir starfspattum (i m.kr.) Raun 2020_09 Aatlun Raun 2019_09 Mism.
Rekstur og vighald eignasafns
Rekstur fasteigna 365 365 0 -0,1% 337 28 8,2%
Vidhald og framkvamdir 804 756 48 6,4% 683 121 17,8%
Fasteigna og brunabétaidgjold 385 391 -6 -1,5% 359 26 7,3%
Rekstur og vidhald eignasafns alls 1.554 1.512 42 2,8% 1.379 175 12,7%
Skrifstofu- og stjérnunarkostnadur
Laun oglaunatengd gjold 234 244 -10 -4,2% 221 13 5,9%
Annar skrifstofu og stjérnunarkostnadur 113 99 14 13,9% 83 30 36,1%
Afskrifadar tapadar vidskiptakrofur 14 36 27 -60,1% 8 6 80,1%
Skrifstofu- og stjérnunarkostnadur alls 361 379 -18 -4,7% 311 49 15,8%
Rekstrargjold alls: 1.915 1.891 24 1,3% 1.690 225 13,3%

Rekstur fasteigna a timabilinu var @ daetlun a timabilinu.

Vidhald- og framkveemdir nema 804 m.kr. eda 48 m.kr. haerri en daetlun gerir rad fyrir. Framkvaemdagjold husfélaga og sorp og
raesting voru hvoru tveggja 17 m.kr. yfir daetlun sem skyrir ad mestu fravikin fra dzetlun. Vidhald sem hlutfall af tekjum nemur
nu 23,4% en nam 20,2% i fyrra.

Fravik i fasteigna- og brunabdtagjéldum skyrast af tilfaerslu fasteignagjalda i tima par sem Reykjavikurborg akvad ad fjolga
gjalddégum fasteignagjalda um 2 i kjolfar efnahagslaegdarinnar vegna COVID-19.

Skrifstofu- og stjérnunarkostnadur er 361 m.kr. eda 18 m.kr. laegri en daetlun. Launakostnadur var 10 m.kr. undir datlun. Annar
skrifstofu- og stjérnunarkostnadur er 14 m.kr. yfir daetlun en pad skyrist af gjaldfaerslu télvukaupa og buinadar sem ekki verdur
4 sidari hluta arsins. Framlag i afskriftarreikning vidskiptakrafna haekkadi og var 14,3 m.kr. samanborid vid 8,0 m.kr. 3 sama
timabili i fyrra en hann er 22 m.kr. undir daetlun.




Rekstrarhagnadarhlutfall (EBIT%) er 44,4% en 4 sama timabili i fyrra var pad 50,0%.

Rekstrarnidurstada og framlegd (EBIT) i hlutfalli af
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Efnahagur og eignasafn

Efnahagur (m.kr.) 30.9.2020 31.12.2019 Breyting
Fastafjarmunir 98.473 92.386 6.088 6,6%
Veltufjdrmunir an handb.fjar 369 290 80 27,5%
Handbeert fé 2.946 1.059 1.887 178,2%
Eignir samtals 101.788 93.734 8.054 8,6%
Eigid fé 49.612 47.230 2.383 5,0%
Skuldbindingar 2.726 1.618 1.109 68,6%
Langtimaskuldir 46.605 42.818 3.787 8,8%
Naesta ars afborganir langt. skulda 1.017 841 176 20,9%
Skammtimaskuldir 4n naesta ars afb. 1.827 1.227 600 48,9%
Skuldir og skuldbindingar samtals 52.175 46.504 5.671 12,2%
Skuldir og eigid fé samtals 101.788 93.734 8.054 8,6%

Heildareignir félagsins namu 101.788 m.kr. pann 30.09.2020 en pzer jukust um 8,6%. Fjarfestingaeignir jukust um 6,6% eda
6.053 m.kr., fjarfest var fyrir 3.379 m.kr. og matsbreyting nam 2.675 m.kr.

Félagsbustadir festu kaup & 62 nyjum ibudum a fyrstu 9 manudum 2020 alls er datlad ad kaupa 144 ibudir a arinu.

Leiguhusnaedi, 2760 ibadir skipting:

13%
h \

74%

m Almennt félagslegt leiguhtisnadi m ibddir fyrir fatlada

= ibGdir fyrir aldrada Husnaedi fyrir heimilislausa




Eftirstodvar langtimaldna jukust & timabilinu um 3.711 m.kr. Tekin voru Idn ad andvirdi 5.439 m.kr. med atgafu félagslegra
skuldabréfa med abyrgd Reykjavikurborgar en félagid fékk i fyrra vottun og heimild til pess ad gefa ut félagsleg skuldabréf sem
eru skuldabréf gefin Gt til ad fjdrmagna verkefni sem hafa jdkvaed samfélagsleg ahrif. Hluti af andvirdi lananna, ramlega 2.001
m.kr., voru nyttar til pess ad greida upp eldri 6hagstaedari lan. Auk pess tékust samningar vid ibudalanasjéd (HMS) um laekkun
vaxta a eldri lanum um 0,92%-stig sem skilar sér strax i leegri vaxtagreidslum. Vaxtagreidslur leekkudu um 173 m.kr. samanborid
vid fyrra ar en um 27 m.kr. midad vid endurskodada arsaaetlun félagsins.

Félagid fékk a timabilinu greidd stofnframlog fra riki og Reykjavikurborg samtals 1.004 m.kr.

Eigid fé haekkadi um taeplega 2.459 m.kr. fra arsbyrjun 2020 sem skyrist af hlutafjarhakkun 147 m.kr. og matsbreytingu eigna
2.675 m.kr medan rekstarnidurstada hefur neikvaed ahrif 4 eigid fé um 363 m.kr. Eiginfjarhlutfall i lok timabilsins var 48,8%

samanborid vid 50,4% i lok ars 2019.

Sjodsteymijan-sept arid 2020 (m.kr.)
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Handbaert fé i Veltufé fra Greiddir vextir Fjarfestingar
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Veltufé fra rekstri sidastlidin 5 ar:

Veltufé fra rekstri' sem hlutfall af tekjum hefur vaxié sidan
2018. Arid 2018 dugdi veltufé fra rekstri ekki fyrir
afborgunum lana en er nu 1,13. £skilegt ldagmarks hlutfall
erl.

Fjarmognun fjarfestinga sidastlidin 5 ar:

Med nettd fjarfestingu er att vid fjarfestingu i
varanlegum rekstrarfjarmunum ad fradregnum seldum
rekstrarfjsrmunum. A sidustu arum hefur netté
fjarfesting verid toluvert umfram veltufé fra rekstri og
hefur bilid verid briad med stofnframlogum og
l[antokum.

1 Athygli er vakin a pvi ad veltufé fra rekstri i pessari greinargerd midast vid veltufé fra rekstri skv. hefdbundinni adferd og peirri adferd er
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Eftirfarandi tafla dregur saman kennitolur Félagsbustada fyrir arin 2016-2020 skv. gangvirdisuppgjori:

Félagsbustadir - gangsvirdisuppgjor 2016_09 2017_09 2018_09 2019_09 2020_09
Eiginfjdrhlutfall 46,7% 53,0% 50,9% 51,0% 48,7% -
Ardsemi eigin fjar 43,8% 33,4% 5,7% 11,7% 6,3% =
Veltufjarhlutfall 0,10 0,11 0,46 0,09 1,17 -
Vaxtapekja (EBIT/nettd gr.vextir) 1,48 1,55 1,52 1,80 1,93| >=1,4
Skuldapekja (EBIT/(afb. + netto gr. vextir)) 0,96 1,01 0,99 1,17 1,05| >=0,9
Uppgreidslutimi 64,9 57,7 59,9 40,3 48,0 -
Veltufé fra rekstri i hlutfalli af rekstrartekjum 15,0% 16,7% 15,5% 22,4% 21,6% -
Veltufé fra rekstri i hlutfalli afafborgunum 0,89 1,02 0,97 1,49 1,13 -
Framlegd (EBIT)/rekstartekjum 45,6% 46,5% 44,8% 50,0% 44,4% -

Fjarmala- og ahaettustyringarsvid vekur athygli a:

Afkoma fyrir matsbreytingar, verdbaetur langtimalan og oreglulega lidi er 707 m.kr., hagnadur fyrir éreglulega lidi er
2.078 m.kr. Oreglulegir lidir eru vegna solu eignar 157 m.kr. Matsbreytingar fjarfestingaeigna voru nokkud leegri &
timabilinu jan-sept en fyrir sama timabil 4 arinu 2019.

Matsbreytingin i rekstrarreikningi skiptist i matsbreytingu fjarfestingaeigna sem nam 2.674,6 m.kr. og haekkun
skuldbindingar vegna 30% stofnframlaga sem nam 134,4 m.kr., netté matsbreyting i rekstrarreikningi er pvi 2.540,2 m.kr.

Vid mat a verdmaeti eigna félagsins er annars vegar studst vid fasteignamat ibuda félagsins sem midast vid verdlag i
februar 2020 og hins vegar er midad vid 3,76% hakkun visitdlu ibudaverds i fjolbyli i Reykjavik fra februar til september.
[ pvi felst su forsenda ad verdmaeeti eigna félagsins fylgi pessari visitdlu. Reynist raunin énnur getur pad kallad &
leidréttingu 4 mati a eignasafni félagsins vid Utgafu naesta fasteignamats.

Haekkun fasteignaverds hefur jakveed ahrif a rekstrarnidurstodu félagsins vegna matsbreytinga en segir litid um
grunnrekstur félagsins nema ad abati af haekkun fasteignaverds verdi innleystur med sélu eigna. Til ad meta st6du
grunnrekstrar er edlilegra ad horfa til rekstrarhagnadar (EBIT) sem minnkadi um 9,5% a milli ara, en tekjur haekkud um
1,9% 4 medan rekstrargjold haekkudu um 13,3%. Tekjur félagsins fylgja visitdlu neysluverds, sem pydir ad haekkun
fasteignaverds og byggingarkostnadar umfram verdlag hefur neikveed ahrif @ grunnrekstur félagsins vegna aukins
kostnadar vid rekstur og vidhald fasteigna og 6flun nyrra eigna.

Rekstrarhagnadur (EBIT) sem hlutfall af rekstrartekjum var 44,4% en endurskodud azetlun gerdi rad fyrir 45,8%. Fravikid
ma rekja til pess ad rekstrartekjur voru 49 m.kr. 1,9% undir aatlun og rekstrargjold voru 48 m.kr. 1,3% yfir dzetlun.

Helsta skyring & haerri rekstrargjoldum er ad vidhald og framkvamdir eru meiri en daetlanir gerdu rad fyrir, pad skyrist
ad hluta til vegna fleiri standsetninga en daetlun gerdi rad fyrir sem skyrist af meiri hreyfingu a leigjendum hja félaginu.
Eignaaukning vard minni en daetlad var en keyptar voru 62 ibudir 4 timabilinu en daetlad er ad kaupa 144 ibudir a arinu.
Félagid hefur staekkad mikid a sidustu drum en frd arinu 2014 hefur ibudaeiningum fjélgad um riflega 500. A naestu drum
er dzetlad ad eignasafnid steekki enn frekar eda ur teeplega 2.600 ibudaeiningum i taeplega 3.100 arid 2023.

Skrifstofu- og stjérnunarkostnadur var 18 m.kr. (4,7%) undir aaetlun. Fravikid skyrist af 22 m.kr. leegra framlagi i
afskriftarreikning en dzetlun gerdi rad fyrir 4samt pvi ad laun og launatengd gjold eru 10 m.kr. undir azetlun. ba er 14
m.kr. umframkostnadur i 6drum skrifstofukostnadi.

Vaxtagreidslur voru 27 m.kr. undir daetlun en dsetlun var endurskodud i mai eftir laekkun & vaxtabyrdi langtimalana en
hagstaed vaxtakjor fengust 4 ny og eldri lan og hluti af [antokum var nyttur til pess ad greida nidur eldri 6hagstaedari lan.
Alls voru tekin ny lan fyrir 5.439 m.kr. en uppgreidsla lana nam 2.001 m.kr.

Veltufé fra rekstri nam 745 m.kr. a fyrstu 9 manudum 2020 en afborganir lana 658 m.kr. Afborganir lana hafa haekkad
milli 4ra vegna aukinnar lantoku og vegna pess ad hluti [dnanna er ad eldast og afborgunarhluti ad vaxa. Vaxtapekja
hakkadi i 1,93 og skuldapekja lsekkadi i 1,05 & fyrstu 9 manudum 2020 (1,77 og 1,16 2019 F3) og eru yfir lAgmorkum sem
félagid hefur sett sér p.e. 1,4 og 0,9. Vaxtapekja lysir haefi fyrirtaekis til greidslu vaxta og skuldapekja maelir greidsluhaefi
fyrirtaekis.

Handbaert fé jokst & timabilinu um 1.887 m.kr., Gr 1.059 m.kr. i arslok 2019 i 2.946 m.kr.




e  Lantokur & arinu ndmu alls 5.439 m.kr., lan med Gtgafu félagslegra skuldabréfa i nafni félagsins. Ohagstaedari eldri lan ad
fjarhaed 2.001 m.kr. voru greidd upp. P4 fengust 1.004 m.kr. greiddar i stofnframlog fra riki og borg.

e Félagsbustadir hafa gert samninga um stofnframlég fyrir 2.695 m.kr. par af 934 m.kr. vid Reykjavikurborg og 1.761 m.kr.
vid rikid. Alls voru gerdir samningar fyrir 1.100 m.kr. & fyrstu niu manudum arsins, par af var utistandandi krafa 92,5 m.kr.

pann 30.09.2020 vegna stofnframlaga rikisins.

e  Reykjavikurborg greiddi a timabilinu hlutafjaraukningu 147 m.kr. i samraemi vid sampykkt 4 adalfundi.

Abendingar Fjarmala- og ahaettustyringarsvid:
e Mikilvaegt er ad tryggja sterkt veltufé fra rekstri til ad standa undir afborgunum og studla pannig ad sjalfbaerni i rekstri.
Frekari fjdlgun nyrra og dyrari eigna getur aukid prysting a haekkun leigu.
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Orkuveita Reykjavikur

Orkuveita Reykjavikur (m.kr.) Raun 2020 F3 Raun 2019 F3 Breyting
Rekstrartekjur 35.045 33.578 1.467 4,4%
Rekstrargjold -14.206 -13.570 -636 4,7%
EBITDA 20.839 20.008 831 4,2%
Afskriftir -9.606 -8.900 -706 7,9%
EBIT 11.233 11.108 125 1,1%
Fjarmunatekjur og (fjarmagnsgjold) -12.374 -6.938 -5.436 78,4%
Tekjuskattur 1.881 234 1.647 704,8%
Rekstarnidurstada 744 4.403 -3.659 -83,1%

Rekstarnidurstada timabilsins var jakveed um 744 m.kr. sem er laeekkun um 83,1% milli 4ra eda um 3.659 m.kr.
Meginskyring 4 breytingunni er vegna gengismunar en hann var neikvaedur um 4.573 m.kr. pad sem af er ars en var jakvaedur
um 230 m.kr. & sama timabili 2019. Hins vegar var feerdur jakveedur pydingarmunur & eigid fé vegna varanlegra
rekstrarfjdrmuna ON Power ad fjarhaed 14,1 ma.kr.

Samtals fjarmunatekjur og fjarmagnsgjold voru neikveed um 12.374 m.kr. en voru neikveed um 6.938 m.kr. a fyrstu niu
manudum arsins 2019.

Rekstrarhagnadur (EBITDA) haekkadi um 831 m.kr. milli ara.

Rekstrarnidurstada i m.kr. og framlegd
(EBITDA) i hlutfalli rekstrartekjum

7.000 62,7% 59,6% 59, 5% 70,0%
6.000 60,0%
5.000 50,0%
4.000 40,0%
3.000 30,0%
2.000 20,0%
1.000 5.924 4.403 (722 10,0%
0 0,0%
2018F3 2019F3 2020F3
[ Afkoma s EBITDA [ hlutfalli af tekjum

Rekstrartekjur haekkudu um 1.467 m.kr. eda 4,4% milli ara sem skyrist fyrst og fremst af aukinni sélu & heitu vatni.

Raun 2019 F3 Mism.

Tekjur eftir starfspattum (i m.kr.) Raun 2020 F3

Veitur 22.401 20.590 1.811 8,8%

Orkusala og framleidsla 10.310 10.338 -28 -0,3%
Onnur starfsemi 2.335 2.649 -314 -11,9%
35.045 33.578 1.467 4,4%

Tekjur skiptast & prja starfspaetti: Orkusolu og framleidslu, Veitur og adra starfsemi. Framleidsla raforku, sala hennar og
gagnaveita eru samkeppnisrekstur. Tekjur af samkeppnisrekstri namu 35,6% af heildartekjum samstaedu OR a timabilinu.
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i mkr

Skipting rekstrartekna eftir starfspattum

Onnur starfsemi;
2.335

Orkusala og
framleidsla;
10.310

Veitur; 22.401

Rekstrargjold an afskrifta haekkudu um 635 m.kr. milli 4ra eda 4,7%. Orkukaup og flutningur haekkudu um 18 m.kr. Laun
og launatengd gjold haekkudu um 634 m.kr. sem skyrist af mestu leyti af kjarasamningshaekkunum. Annar rekstrarkostnadur
lekkadi um 16 m.kr. eda 0,4%, sem skyrist ad mestu af minni vidhaldskostnadi virkjana og veitukerfa.

Raun 2020 F3

Rekstargjold an afskrifta (i m.kr.)

Orkukaup og flutningar 4.181 4.163 18 0,4%
Laun og launatengd gjold 5.629 4.995 634 12,7%
Annar rekstrarkostnadur 4.396 4.412 -16 -0,4%

14.205 13.570 635 4,7%
im.kr. Skipting rekstrargjalda an afskrifta
Annar
rekstrarkostnadur;
4.396

Laun og Orkukaup og
launatengd gjold; flutningar; 4.181
5.629

Efnahagur

Efnahagur (m.kr.) 30.9.2020 31.12.2019 Breyting
Fastafjarmunir 363.431 344.342 19.089 5,5%
Veltufjarmunir an handb.fjar 18.978 7.052 11.926 169,1%
Handbaert fé, b. innlan og markadsv.br. 12.798 18.490 -5.692 -30,8%
Eignir samtals 395.207 369.884 25.323 6,8%
Eigid fé 187.414 182.299 5.115 2,8%
Langtimaskuldir 171.493 162.635 8.858 5,4%
Naesta ars afborganir skt. skulda 22.029 15.064 6.965 46,2%
Skammtimaskuldir an naesta ars afb. 14.271 9.886 4.385 44,4%
Skuldir samtals 207.793 187.585 20.208 10,8%
Skuldir og eigid fé samtals 395.207 369.884 25.323 6,8%

12



Heildareignir félagsins voru 395 ma.kr. i lok september 2020 og h6fdu haekkad um 25,3 ma.kr. 4 arinu. Fjarfest var fyrir 11,4
ma.kr. i rekstrarfjarmunum. Afskrift rekstrarfjdrmuna namu 9,6 ma.kr. bydingarmunur 4 varanlegum rekstrarfjarmunum ON
Power, sem hefur starfraekslugjaldmidil i dollar, nam um 14,1 ma.kr. & timabilinu vegna veikingar kréonu gagnvart dollar.
Leigueignir, samkvamt IFRS16 reikningsskilastadlinum, namu 2,6 ma.kr., og 8 moti var feerd leiguskuld, samtals 2,6 ma.kr.

Veltufjarmunir namu samtals 31,8 ma.kr. og haekkudu um 6,1 ma.kr. fra aramoétum. bar af hefur sjodur félagsins haekkad um
5,8 ma.kr. fra aramétum.

A arinu hefur alverd sveiflast & milli 1.462 - 1.946 USD/tonn. Fra daramétum til uppgjorsdags hefur dlverd laeekkad um 2,5%.
Préun alverds hefur ahrif 4 tekjur vegna raforkusoélu til stéridju, mat a virdi innbyggdra afleidna orkusdlusamninga, uppgjor
adhaettuvarnarsamninga og gangvirdismat peirra. Virdi innbyggdra afleidna raforkusélusamninga laekkadi sem nemur 2,8 ma.kr.
fra dramoétum sem einkum mda rekja til leekkunar & framvirkum alverdum. Uppgjor og gangvirdisbreytingar
dhaettuvarnarsamninga namu alls 345 m.kr. en par @ medal eru alvarnarsamningar. Adrir peettir sem hafa ahrif vid mat
gangvirdis fjarmalagerninga er gengi, vextir, ahaettudlag og timi.

Heildarskuldir félagsins namu 207,8 ma.kr. i lok september 2020 og h6fdu haekkad um 20,2 ma.kr. Langtimaskuldir félagsins
haekkudu um 8,9 ma.kr. Gefin voru Ut skuldabréf ad fjarhaed 14,0 ma.kr. i premur opnum skuldabréfaitbodum og tveimur
lokudum skuldabréfatitbodum 4 timabilinu. Lantakan var m.a. gerd til ad styrkja lausafjarstéduna dsamt endurfjarmoégnun
eigendaldna. Heildarafborganir lana ndmu 14,9 ma.kr. Gengistap 4 timabilinu nam 11,4 ma.kr. vegna veikingar 4 gengi
krénunnar en @ mati var faerdur jakvaedur pydingarmunur 3a eigid fé vegna varanlegra rekstrarfjarmuna ON Power ad fjarhaed
14,1 ma.kr.

Nettdskuldir ndmu 143,8 ma.kr. i lok 3. arsfjérdungs og hofdu haekkad um 7,5 ma.kr. pad sem af er ars.

Langtimaskuldir ( i m.kr.) Raun 2020 F3 Raun 2019 F3
Langtimaskuldir i innlendri mynt 92.630 84.484 8.146 9,6%
Langtimaskuldir i erlendri mynt 74.898 69.535 5.363 7,7%
167.528 154.019 13.509 8,8%

Hreyfingar med greidsludhrif

Vaxtaberandi skuldir 1. jan 154.019 151.284
Ny lantaka 15.005 16.967
Afborganir -14.875 -19.145

Hreyfingar an greidsluahrifa

Gengismunur 11.374 2.955
Verdbaetur 2.005 1.958
167.528 154.019

Sjodstreymi Sjodstreymisyfirlit gefur glégga mynd af raunverulegu peningastreymi til og fra fyrirtaekinu og synir hvada paettir
hafa ahrif a handbaert fé a timabilinu. Lengst til vinstri sést handbaert fé i upphafi ars 2020 og lengst til haegri i lok timabilsins.
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Bundnar innsteedur og markadsverdbréf pann 30. september 2020 voru 13,1 ma.kr. og eru ekki taldar med handbaeru fé i lok
timabils i grafinu hér ad nedan.

Sjédsteymi 2020 F3 (mkr)

35.000

15.005 -14.948
30.000 19.416 -11.742
25.000
20.000
-2.167
-3.000
15.000 |
- -38 366 11.549
10.000 8.657
- .
0
Handbaert fé i Handbaert fé fra Fjarfestingar Breyting & bundnum Léntaka Afborganir ldna Greiddur ardur Greidslur Ahrif Handbaert fé i lok
upphafi &rs rekstri innl. markadsvb og v/gjaldeyrisvarna  gengisbreytinga & timabils
6drum fjareignum handbeert fé
Eignabreytingar 2020

Fjarfesting Veitna nam 4,3 ma.kr. & timabilinu. Helstu fjarfestingarnar voru endurnyjun lagna og strengja vid Ellidaar,
heimaaedar, deelur i Hveragerdi og endurnyjun adveituaedar fra Deildartungu. i Vatns- og fraveitu nam fjarfestingin 1,9 ma.kr.
og voru helstu fjarfestingar i endurnyjun lagna vid Ellidaar, fé8run fraveitulagna, lysingartaeki i Heiomork og skdlpdaelustod
Naustavogi.

Fjarfesting Orku nattdrunnar nam 1,4 ma.kr. Borun vinnsluholu & Nesjavollum dsamt endurbdtum & aspéttibunadi vegna
nidurdaelingar eru staerstu verkefni timabilsins. Medal annarra verkefna voru endurbaetur a stjornbunadi, vélaendurbzetur og
uppsetning 4 hledslustodvum. ON Power fjarfesti fyrir um 1,6 ma.kr. @ timabilinu. Steerstu verkefnin voru vinnsluhola &
Hellisheidi, nidurrennslishola a Hellisheidi, lok staekkunar 4 varmastdd og steekkun & skiljustod i Hverahlid.

Onnur fjarfesting nam 2,2 ma.kr. Helstu fjarfestingar voru i 4framhaldandi uppbyggingu ljésleidarakerfis og i upplysingakerfum.

Lanshafismat

OR er med lanshaefismat hja premur matsfyrirtaekjum, erlendu matsfyrirtaekjunum Moody‘s og Fitch Ratings og islenska
matsfyrirtaekinu Reitun.

Lanshafiseinkunn OR hja matsfyrirtaekinu Reitun er i.AA3 jakvaedar horfur.

Matsfyrirtaekid Fitch Ratings stadfesti lanshafiseinkunn OR sem BB+ og stédugar horfur i april 2020. OR er nu einu prepi fra
fjarfestingaflokki hja Fitch.

Matsfyrirtaekid Moody‘s haekkadi lanshaefiseinkunn OR Ur Ba2 jakveedar horfur i Bal stodugar horfur i mars 2018. OR er nu
einu prepi fra fjarfestingarflokki hja Moody’s.

Stjéornendur OR hafa sett sér pad markmid ad komast i fjarfestingaflokk hja erlendu matsfyrirtaeki @ naestu arum. Fyrirtaeki i
fiarfestingaflokki hafa betra adgengi ad fjarmagni og dhaettuvérnum a betri kjorum.

Eftirfarandi tafla dregur saman kennit6lur OR fyrir timabilid jantar - september &rin 2016-2020:
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2016 F3

2017 F3

2018F3

2019 F3

2020 F3

Orkuveita Reykjavikur

Ardgreidsluskilyrdi

Eiginfjarhlutfall 39,5% 43,7% 46,8% 47,1% 47,4% 240%
Veltufjarhlutfall 0,8 1,0 1,1 1,0 0,9 21
Vaxtapekja 5,6 5,8 4,7 4,0 4,3 >3,5
ROCE 4,9% 5,9% 5,9% 4,4% 3,9%
Nettd skuldir/handbaert fé fra rekstri 5,7 4,8 5,6 6,1 5,6
Handbeert fé fra rekstri/Netté skuldir 17,4% 20,7% 17,8% 16,5% 18,0% >17%

Fyrirtaekid er eins og adur vidkvaemt vegna ytri patta; vaxta, gengis og alverds, en verulega baettur rekstur og dhaettuvarnir
styrkja fjarhagsst6du pess sem leitt hefur til umtalsvert betri stodu fyrirteekisins gagnvart fjarmalastofnunum 4 sidustu arum.

Fyrirtaekid hefur verid virkt & skuldabréfamarkadinum sidan 2016 pegar stofnadur var Gtgafurammi fyrir skuldabréf og vixla. i
lok ars 2018 fér OR af stad med undirblning & greenum skuldabréfaramma, vottunaradlilinn CICERO gaf rammanum
dokkgraenan stimpil. Graen skuldabréf eru skuldabréf sem notud eru til ad fjarmagna umhverfisvaen fjarfestingaverkefni, pad
eru verkefni sem draga ur neikvaeedum umhverfisahrifum. brystingur hefur verid a fjarfesta ad beina fjarmagni a pann veg ad
haegt sé ad na langtimamarkmidum a svidi umhverfis- og loftslagsmala. brju opin skuldabréfautbod og tvo lokud hafa verid a
timabilinu. Gefin hafa verid ut skuldabréf i skuldabréfaflokki OR020934GB og skuldabréfaflokki OR180255GB. Samtals voru
gefin Ut graen skuldabréf fyrir 14,0 ma.kr. a timabilinu 1.1. — 30.9.2020.

Ahzttustyring

Varnarhlutfall vaxta

Haekkun vaxta felur i sér aheettu i rekstri og %%

efnahagi OR. A undanférnum drum hefur OR fest ., 96%
vexti med nyrri lantdku a féstum voxtum og med -
framvirkum samningum til ad draga Ur dhzettu. 80% 70% 7% 72%
Myndin synir hlutfall heildarskuldbindinga hvers 0% 63%
ars sem ber fasta vexti.
40%
20%

0%
2020 2021 2022 2023 2024 2025

Alvarnarhlutfoll
Gerdir eru dhaettuvarnarsamningar til ad verja 4,

tekjur af orkusolu til stéridju fyrir laekkun 52%
alverds. Samningar eru gerdir nokkur misseri % 3%
fram i timann. A myndinni ma sja hversu hatt 0%
hlutfall tekna hafa verid vardar.
30%
20% 17%
10%
0% 0% 0%
0%
2020 2021 2022 2023 2024 2025
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Gjaldeyrisflaedi ma.kr.
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2020 2021 2022 2023 2024 2025
mm nnfledi  EEE Innisteeda  memm Utflaedi e Nettd
Innisteda Innflaedi Utflaedi Netto

2020 3.777 8.025 -10.762 1.040

2021 0 28.215 -31.506 -3.291

2022 0 18.222 -19.882 -1.660

2023 0 10.875 -14.759 -3.884

2024 0 10.628 -13.505 -2.877

2025 0 9.537 -11.049 -1.512

Gjaldeyrisahaetta OR er einkum vegna erlendra ldna og tekna hja ON Power ohf., en tekjur pess félags eru m.a. i
bandarikjaddlum og evrum. Framvirkir samningar eru gerdir til ad draga ur dhaettu af dhagstaedri gengispréun, med pvi eru
mork sett & hugsanlegt misvaegi i rekstri og efnahag. Myndin og tafla synir dzetlad gjaldeyrisstreymi, studst er vid dagsloka gengi

Sedlabanka islands 30.9.2020.

A méti gengisahaettu i efnahag vegna erlendra ldna feerist gengismunur af erlendu lani innan samstaedu yfir rekstur auk

pydingarmunar yfir eigid fé.

Nedangreind tafla synir upphadir tekna, kostnadar og afborganir lana i erlendri mynt.

Raun 2020 F3 Raun 2019 F3

Erlend mynt (m.kr.)

Tekjur i erlendri mynt 5.092 5.209 -116 -2,2%
Kostnadur i erlendri mynt 1.151 992 159 16,0%
Afborganir i erlendri mynt 6.063 10.073 -4.010 -39,8%
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Fjarmala- og ahaettustyringarsvid vekur athygli a:

e Grunnrekstur OR (EBITDA) haekkar @ milli ara um 831 m.kr. eda um 4,2%. Haekkunina ma ad mestu rekja til pess ad tekjur
Veitna haekkudu um 1.811 m.kr. A méti kom ad launakostnadur haekkadi um 634 m.kr. sem skyrist ad mestu leyti af
kjarasamningshakkunum.

e Rekstarnidurstadan leekkar @ milli timabila og var jadkvaed uppa 744 m.kr. sem er laekkun uppa 83,1%. Meginskyring 3
neikveedri afkomu er vegna gengismunar sem er neikvaedur um 4.573 m.kr. 3 niu manudum arsins 2020 en var jakveedur
um 230 m.kr. 3 sama timabili 2019.

e Fjarmunatekjur og fjarmagnsgjold voru neikvaed um 12.374 m.kr. sem er breyting uppd 78,4% fra sama tima fyrir ari.

e Eignir OR jukust um 25 ma.kr. @ drinu eda um 6,8%. Vaxtaberandi skuldir haekkudu ur 154 ma.kr. i 167,5 ma.kr. eda um
8,8%. Eiginfjarhlutfall OR haekkadii 47,4%.

e Afborganir langtimaldna voru um 14,9 ma.kr. en tekin voru ny langtimaldn ad fjarhaed 15,0 ma.kr. Handbaert fé fra rekstri
er um 19,4 ma.kr. og er svipad og fra fyrra ari. G869 stada handbeer fjar fra rekstri gerir OR kleift ad standa undir svo haum
afborgunum.

e Ljost er ad OR stendur frammi fyrir miklu Utflaedi erlends gjaldeyris @ naestu arum vegna hradrar nidurgreidslu skulda sem
er mun meira en paer tekjur sem OR kemur til med ad afla i erlendum gjaldmidlum. Fra og med arinu 2020 til 2025 er
sjédstreymi i erlendum gjaldeyri neikveaett ad arinu 2020 undanskildu. Nemur uppsafnad nettd utfleedi gjaldeyris yfir pad
timabil rimum 12,2 ma.kr en samkvaemt upplysingum fra OR hefur verid gengid fra lani i USD sem dregid verdur a eftir
porfum naestu prja ar.

e Veltufjarhlutfall er komid i 0,9 en askilegt er ad pad fari ekki undir 1,0.

Abendingar Fjarmala- og dhaettustyringarsvio:

e Framlegd fyrirteekisins (EBITDA / rekstrartekjur) er um 59,5% eda svo til pad sama og i fyrra. OR glimir enn vid
afborgunarpunga af langtimalanum og ahaettu vegna gengis, vaxta og alverds og pvi mikilveegt ad tryggja ad ekki dragi um
of ur framlegd rekstrarins.

¢ Lan sem hafa eigendaabyrgd nema um 88,0 ma.kr. en bein abyrgd borgarsjéds 4 peim er um 82,3 ma.kr. Mikilvaegt er ad gera
adgerdaazetilun um hvernig pessum abyrgdum verdi maett ef 4 reynir.

¢ Fjarmala- og ahattustyringarsvid telur brynt fyrir borgarsjod ad skilgreint sé pak a erlendar skuldir fyrirtaekisins til lengri tima,
t.d. med hlidsjon af tekjum, framlegd, greidsluflaedi i erlendum myntum eda jafnveegi i efnahag og ad sett séu skyr markmid
um adlogun ad sliku markmidi. Um leid getur verid asteeda til ad skerpa a askilnadi eigendastefnu um ad framkveemdir séu
almennt fjarmagnadar i sama gjaldmidi og tekjur sem af peim hljétast.
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Slokkvilid hofudborgarsvaedisins bs

Aatlun

Slokkvilid hofudborgarsvaedisins bs. (m.kr.) Raun 2020_09 SR 6 Raun 2019_09 Breyting
Rekstrartekjur 2.406 2.459 -53 -2,2% 2.350 56 2,4%
Rekstrargjold -2.481 -2.407 74 3,1% -1.994 -487 24,4%
EBITDA 20 147 127 -115,6% 416 -396 -95,2%
EBIT 76 52 127 -40,6% 356 431 -121,2%
Fjarmunatekjur og (fjarmagnsgjold) -8 -10 2 -19,9% 4 -12 -326,5%
Rekstrarnidurstada -84 41 -125 -33,1% 359 -443 -123,3%
Rekstrarnidurstada: Nidurstada 9 manada uppgjors
er neikvaed um 84 m.kr. sem er verri afkoma en gert var Rekstrarnidurstada og framlegd
rad fyrir i fjarhagsaaetlun fyrir timabilid. Helstu astaedur (EBITDA) i hlutfalli rekstrartekna jan-sept
ma rekja til meiri haekkun launa en aatlad var og ahrifa 600 25,0%
Covid-19 faraldursins a rekstur Slékkvilidsins, p.e. aukin 500 a0 17,7% 20,0%
kostnadur vegna adgerda sem farid hefur verid i til ad 400 15,0%
tryggja Orugga sjukraflutninga og leegri tekjur af e 300 10,0%
sjukraflutningum. E ;ﬁ 17% 5,0%
i 1jdsi niBurstddu timabilsins er rétt ad &rétta ad i o Tl 00%
samningi Slokkvilidsins vid Sjukratryggingar islands er -100 -5,0%
dkveedi um ad ef upp koma alvarlegar/sérstakar -200 -10,0%
2017_09 2018 09 2019 09 2020 09 2020 09 A

adstedur sem samkveemt edli mals falla ekki undir
krofulysingu i samningum og leida til verulegra utgjalda
Slokkvilidsins, er gert rad fyrir ad adilar semji um pann

C—Rekstrarnidurstada

e EBITDA T hlutfalli af tekjum

vidbdtarkostnad. Sjukratryggingum hefur verid gerd grein fyrir pvi ad Slokkvilidid muni fara fram a vidbotargreidslu vegna
adgerda sem farid hefur verid i vegna Covid-19 faraldursins. i svari fra Sjikratryggingum kom fram ad peir hefdu fullan skilning
a afstodu slokkvilidsins og unnid yrdi Ur beidnum pegar faraldurinn veeri yfirstadinn og pa i samraemi vid adgerdir sem
stjornvold dkveda til ad baeta fyrirteekjum og stofnunum pau skakkafoll sem pau kunna ad hafa ordid fyrir.

Rekstrartekjur:

Tekjur (m.kr.)

Raun 2020_09 Aztlun 2020_09

Breyting Raun 2019_09

Framlageigenda til rekstrar 1.204 1.204 0 0,0% 1.149,0 55 4,8%
Framlageigenda i fjarfestingasj6d 71 71 0 0,0% 71,4 0 0,1%
Tekjur vegna sjukraflutninga 966 1.009 -43 -4,3% 941,0 25 2,6%
Husaleigutekjur SHS fasteigna 87 89 -2 -2,3% 102,2 -16 -15,3%
Adrar sértekjur 64 72 -8 -11,0% 72,6 -9 -11,7%
Framlageigenda til almannavarnanefndar 14 14 0 0,0% 13,6 1 5,0%

2.406 2.459 -53 -2,2% 2.350 55 2,3%

Heildartekjur fyrstu 9 manudi 2020 eru um 53 m.kr. lsegri en
gert var rad fyrir, par vegur pyngst ad tekjur af
sjukraflutningum eru 43 m.kr. undir dzetlun sem rekja ma til
Covid-19 faraldursins. Heildarfjoldi utkalla er svipadur fyrstu
9 manudi 2020 eins og undanfarin ar, en hlutfall greiddra
sjukraflutninga laekkar og er nd um 82% en hefur undanfarin
ar verid um og yfir 85%. Adrar sértekjur eru einnig undir
dzetlun sem koma til vegna faerri verkefna i tengslum vid
sértaeka vidburdi, t.a.m. tonleika og ipréttavidburdi.

Tekjur januUar - september 2020

Framlag eigenda til
almannavarnanefndar; 0,6%

Husaleigutekjur SHS. Adrar sértekjur;

fasteigna; 3,6%  —_ 2*

Framlag eigenda i .

fjarfestingasjod; 3,0%
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Rekstrargjold:

Gjold (m.kr.) Raun 2020_09 Azetlun 2020_09 Mism. Raun 2019_09
Launakostnadur 2.011 1.931 80 4,1% 1.605 406 25,3%
Annar rekstrarkostnadur 375 381 -6 -1,6% 329 46 14,1%
Afskriftir 95 95 0 0,3% 60 35 58,8%
2.481 2.407 74 3,1% 1.994 487 24,4%

Launakostnadur er riflega 84% af rekstrarkostnadi SHS &n afskrifta en um 81% ef afskriftir eru teknar med.
Heildarlaunakostnadur er um 4,1% haerri en dzetlad var. Megin astaeda fyrir haerri launakostnadi ma rekja til pess ad nyr
kjarasamningur LSS, sem undirritadur var i mai, felur i sér meiri haekkun launa en gert var rad fyrir, 4samt eingreidslu vegna
2019. Medaltalshaekkun i kjarasamningi LSS er um 11,7% en gert var rad fyrir 5,5% haekkun i fjarhagsaaetlun 2020.

Til ad tryggja 6rofna og 6rugga starfsemi hefur starfstodvum verid fjdlgad eins og porf hefur verid &, & hverjum tima. [ pvi félst
medal annars ad breyta purfti vaktakerfum, éllum vardlidsmoénnum var greitt fast vaktaalag, sumarafleysingafdlk radid fyrr inn
en til stod og moguleikar starfsmanna & orlofi voru takmarkadir til ad tryggja fullnsegjandi ménnun og naudsynlegan
sveigjanleika og érofna starfsemi ef upp keemi smit i lidinu og starfsmenn pyrftu ad fara i einangrun og/eda sottkvi.

Heildarlaunakostnadur timabilsins er um 406 m.kr. haerri eftir fyrstu 9 manudi arsins midad vid sama timabil 2019, eda um
25%. Helsta skyring fyrir utan kjarasamningsbundnar haekkanir, eingreidslu vegna 2019 og adgerda vegna Covid-19 ma rekja til
breytinga 4 uppgjorsadferd, par sem i heildarlaunum fyrstu 9 manudi 2019 var ekki tekid inn launagreidsla fyrir september sem
greidd var Ut i byrjun oktéber, sem er um 166 m.kr. 2020.

Annar rekstrarkostnadur er samtals um 6 m.kr. undir dsetlun eda um 1,6%.

Gjold januar - september 2020

M Launakostnadur
B Annar rekstrarkostnadur

W Afskriftir

Efnahagur:

Efnahagur (m.kr.) 30.9.2020 31.12.2019 Breyting %

Fastafjarmunir 2.360 2.420 -60 -2,5%
Veltufjarmunir an handb.fjar 139 206 -67 -47,9%
Handbzert fé 271 281 -10 -3,6%
Eignir samtals 2.770 2.906 -137 -4,9%
Eigid fé 2.158 2.242 -84 -3,9%
Langtimaskuldir 209 209 -1 -0,3%
Naesta ars afborganir langt. skulda 13 12 0 1,9%
Skammtimaskuldir an naesta ars afb. 390 443 -52 -13,4%
Skuldir samtals 612 664 -53 -8,6%
Skuldir og eigid fé samtals 2.770 2.906 -137 -4,9%
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Eiginfjarhlutfall SHS er um 78%. Eina langtimaskuld samstaedunnar er vid Lanasjéd sveitarfélaga vegna lans sem tekid var vegna
byggingar slokkvistodvarinnar vié Skarhélabraut.

Stjorn SHS hefur sampykkt ad slokkvistodin vid Tunguhdls verdi seld og fundin hentugri stadsetning fyrir nyja slokkvistod. Ekki
hefur verid tekin endanlega akvordun um hvar ny slékkvilidsstod verdi stadsett, en vonir standa til ad pad verdi gert a pessu ari
og byggingaframkvaemdir geti mogulega hafist 4 naesta ari. Ekki er buid ad akveda hvort paer framkveemdir verdi fjarmagnadar
med lantokum eda framlagi frd eigendum, p.e. adildarsveitarfélogum SHS.

Eiginfjarhlutfall

90% 80.0% 84,0%
76,0% wee 77,9%

80% 72,0%
70%

60%
50%
40%
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10%
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Sjodstreymi:

Sjédstreymijanuar - september 2020 (m.kr.)
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Handbart fé i Veltufé fra Br. & rekst. Fjarfestingar Langtimakrofur Afborganir lana Handbaert fé
upphafi ars rekstri eignum og netté breyting 300.

skuldum
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Fjarfestingar. A fyrstu 9 manudum arsins
2020 hefur verid fjarfest fyrir um 40 m.kr. par
vegur pyngst, endurnyjun & husnadi i @ 590

Skégarhlid og ymis binadur tengdur Covid-19 130
faraldrinum, p.e. sendibifreid og hdsbunadur 400
fyrir timabundnar starfstodvar. | sampykktri 2;2
fjarhagsdeetlun 2020 var gert rad fyrir ad 550
fjarfest yrdi fyrir samtals um 110 m.kr. par a 200

medal var ny kérfubifreid, en i ljési adsteebna .,
hefur enn ekki verid gengid fra pvi og dvist 100
hvort pad ndist fyrir arslok. 50

Fjoldi utkalla: A fyrstu 9 manudum &rsins
2020 var farid i 23.480 sjukraflutninga og 967
brunautkoll, sem er mjog sambeerilegt vid ™
sidustu dar, en p6 heldur minna en daetlun ;00
timabilsins gerdi rad fyrir. Sjakraflutningar i
tengslum vid Covid-19 eru mun floknari og >
kalla @ meiri vidbdnad en hefdbundnir =,
flutningar, p.e. oft parf fleiri en einn sjukrabil
i hvert utkall. Covid-19 faraldur hefur pvi leitt
til pess ad hlutfall greiddra utkalla hefur 0
minnkad og er nina um 82% en hefur ad

jafnadi  verid um 85%. Tekjur af

5.000

sjukraflutningum fyrst niu manudi arsins er um 4,3% laegri en dztlun gerdi rad fyrir.

439

Fjarmogun fjarfestinga

178
87
. .
2015 2016

Fjoldi atkalla/hlutfall greiddra sjukraflutninga jan - sept

420

2017
I Netto fjarfesting

169

76

2018

439

227

2019

e \/ gt UFE frd rekstri

23.058 23.960 23.480
84,3% 85,0% 84,9% 82,1%
1.037 1.044 784 967
2017 2018 2019 2020
Slokkvilid  mmmmm Sjukraflutningar e Hlutfall sjtikraflutning greitt

2020-09
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Myndin synir fjolda sjukraflutninga og fjolda brunadtkalla, asamt pvi ad syna préun i hlutfalli greiddra flutninga sidustu ar.

Eftirfarandi tafla dregur saman kennit6lur SHS samstaedunnar fyrir arin 2016-2020:

SHS - samstaeda 2016_09 2017_09 2018_09 2019_09 2020_09
Eiginfjarhlutfall 73,0% 78,1% 82,4% 83,6% 77,9%
Ardsemi eigin fjar 18,8% 41,9% 18,5% 22,7% n/a
Veltufjarhlutfall 1,24 2,27 3,20 3,27 1,02
Langtimaskuldir/eigid fé 12,1% 9,9% 9,3% 8,7% 9,7%
Uppgreidslutimi 0,6 0,3 0,5 0,4 9,6
Heildarskuldir/rekstartekjum 36,6% 29,9% 22,4% 20,6% 25,4%
Veltufé fra rekstri i hlutfalli afrekstrartekjum 16,2% 28,6% 15,5% 18,0% 0,7%
Framlegd (EBITDA) / rekstrartekjum 15,9% 17,3% 15,0% 17,7% 0,8%
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Fjarmala- og ahaettustyringarsvid vekur athygli a:

e Neikvaed rekstrarstad um 84 m.kr. er 125 m.kr. verri en datlun gerdi rad fyrir, en han gerdi rad fyrir hagnadi uppa 41
m.kr. Helstu astaedur ma rekja til meiri haekkunar launa en dsetlad var og ahrifa Covid-19 faraldursins a rekstur
Slokkvilidsins, p.e. aukin kostnadur vegna adgerda sem farid hefur verid i til ad tryggja 6rugga sjukraflutninga og laegri
tekjur af sjukraflutningum.

e lLaunakostnadur er 406 m.kr. eda 25,3% haerri en @ sama tima a fyrra ari, par af eru 166 m.kr. sem eru tilkomnar vegna
breyttra uppgjorsadferda pannig ad laun eru nu gjaldfaerd a pad timabil sem pau falla til en ekki pegar pau eru greidd. Sé
litid hja pvi er launakostnadur 15% haerri en i fyrra.

e Veltufjarhlutfallid hefur batnad fra 6 manada uppgjéri og er aftur komid yfir 1.

e  Sjukratryggingum hefur verid gerd grein fyrir pvi ad likur eru a pvi ad SI6kkvilidid muni fara fram 34 vidbdtargreidslu vegna
adgerda sem farid hefur verid i til ad tryggja érofna og orugga sjukraflutninga vid krefjandi adstaedur vegna Covid-19
faraldursins. Nytt verdur dkvaedi i samningi um alvarlegar eda sérstakar adstaedur sem valda kostnadarauka. [ svari fra
Sjukratryggingum kom fram ad peir hefdu fullan skilning & afstodu slokkvilidsins en ad ekki yrdi unnid ur beidnum fyrr en
faraldurinn veeri yfirstadinn.

e Stefnt var ad fjarfestingum fyrir 110 m.kr. a arinu en frekar dliklegt er ad fjarfest verdi fyrir svo mikid, fjarfestingar standa
nana i 40 m.kr.
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SORPA bs

SORPA bs. (mkr) Raun 2020_09 Raun 2019 _09  Breyting
Rekstrartekjur 2.772 2.772 0 0,0% 2.964 -192 -6,5%
Rekstrargjold -2.654 -2.654 0 0,0% -2.804 150 5,4%
EBITDA 260 260 0 0,0% 328 -69 -21,0%
EBIT 118 118 0 0,0% 159 41 -25,8%
Fjarmunatekjur og (fjdrmagnsgjold) -104 -104 0 0,0% -40 -64 159,5%
Rekstrarnidurstada 14 14 0 0,0% 119 -105 -88,0%
Rekstrarnidurstada samlagsins fyrstu 9 manudi arsins e
er um 14 mkr. Gert er rad fyrir ad endurskodud Rekstrarnidurstada og
rekstrardaetlun samlagsins fyrir arid 2020 sé & azetlun (EBITDA) i hlutfalli rekstrartekna
midad vid 9 manada uppgjor. Magn urgangs hefur dregist  sgo 18% 18% 20%
saman um 6,8% 2020 midad vid sama timabil 2019. 400 —
Magnminnkun stafar af pvi ad adilar @ sorphirdumarkadi 11% 15%
hafa haett ad afhenda Urgang til medhondlunar hja SORPU 300 9% 0%
og hafa hafid utflutning & efninu til brennslu erlendis. ., [ | [ [ 77 i===—=- 10%
Ahrif pessara breytinga @ medhondlun, umsyslu og o
radstéfun drgangs i adra farvegi en til SORPU saust fyrst 1% - o |1_19| 1 1
um mitt arid 2019 og munu ahrif pessara magnbreytinga 0 — — 0%
vera komin fram ad fullu i lok ars 2020. Tekjur hafa dregist 2017_09 2018 09 2019 09 2020 09 2020094
saman & milli timabila um 6,5% m.a. vegna [—IRekstramnidurstada === EBITDA i hlutfalli af tekjum

magnminnkunar en einnig hafa verd 4 endurvinnsluefnum

haekkad enn frekar fra pvi i lok rs 2019 og ekki er utlit fyrir ad verd laekki i brad vegna Covid-19 faraldursins.
Rekstrarnidurstada fyrstu 9 manudi arsins er 105 m.kr. verri en arid 2019, en miklar breytingar hafa att sér stad i rekstri SORPU
sidustu misseri. Samlagid hefur stadid i steersta fjarfestingaverkefni pess fra stofnun med byggingu gas- og jar6gerdarstodvar
asamt pvi ad staekka mottokustodina i Gufunesi. Bygging gas- og jardgerdarstodvarinnar GAJA er lokid og eru profanir hafnar a
teekjabunadi i Gufunesi og afhendingu a efni til GAJA. Framkvaemdirnar hafa reynt verulega 4 sjédstreymi samlagsins vegna
vidbdtarkostnadar vid fjarfestingarnar, gengid hefur hratt a sjodi samlagsins og purfti samlagid ad auka skammtimaldntoku til
ad fjarmagna framkvaemdirnar timabundid og til ad maeta lakari rekstrarafkomu. Nyr framkvaemdastjoéri tok vid rekstri SORPU
um midjan febrdar 2020 og hefur samlagid verid i endurskipulagningarferli fra peim tima. Unnid hefur verid ad endurskodun
rekstraraaetlunar, fjarmognun fjarfestinga og baettri endurfjarmoégnun hja samlaginu til framtidar asamt pvi ad gjaldskrar hafa
verid endurskodadar fyrir arid 2021. Umfangsmiklar breytingar munu verda a vinnslu og radstéfun drgangs hja SORPU naestu
manudi en samlagid mun minnka urdun lifraens Urgangs i lok 2020 og hefja utflutning @ brennanlegum urgangi til orkuvinnslu
erlendis a arinu 2022 sem mun hafa i for med sér endurskodun a gjaldskra samlagsins.

Breyting
Magntélur-per 9 manudi 2016 2017 2018 2019 2020 2019-2020 Magn og umferd a endurvinnslustédvunum
Endurvinnslustédvar 18.044 19.585 22.258 22964 | 24352 60%| hefur aukist verulega sidustu ar. Magn jokst
Mtt6kustod 71370 | 81.343 | 8048 | 71492 | 69.329 30%  um 6,0% midad vid sama timabil i fyrra en
Alfsnes 132.627 | 148.724 | 172734 | 149.702 | 133.772 106%] | e verdur | huga a8 nokkud misjafnt er 4
P — - - T WM hvada timabili vinnsla gardadrgangs lendir.
Endurvinnslustédvar 619.463 | 651.211 | 694.104 | 696.292 | 703.715 | 743.194 Magn sem for um endurvinnslustodvarnar
Méttokustod 29.418 31.573 34.531 36.617 35.163 34.887 fyrstu 9 ma'nu6| a’rs 2020 var 24.352 tonn en
Alfsnes 7.875 9.250 10.658 12.055 10.833 11.201

var 22.964 tonn fyrir sama timabil arid 2019.
Heimséknum & sama tima fj6lgadi um 5,6% eda um 39.479 heimsdknir. Endurvinnslustédvarnar eru misjafnlega i sveit settar
til ad takast a vid aukid umfang. St6din a Dalvegi annar ekki lengur umferd ibda er pangad koma, en skv. békun i fundargerd
baejarstjérnar Képavogs pann 23. juni sl. a ad loka stédinni. Stédin ad Jafnaseli er komin ad polmérkum en undanfarié hefur
stédin verid endurskipuldgd til ad anna betur umferd. iblabyggd hefur faerst naer og naer stédinni 4 Ananaustum og kvértunum
vegna havada hefur fj6lgad. St6din vid Breidhellu i Hafnarfirdi raedur vel vid pa umferd er pangad kemur. St6din & Saevarhofda
4 ad vikja vegna breytinga & skipulagi og uppbyggingar Artinshéfdans og ma buast vid pvi ad flytja purfi stédina innan naestu
eins til tveggja dra. St6din i Mosfellsbae annar umferd nokkud vel i dag.

Starfsleyfi urdunarstadarins i Alfsnesi gildir til mai manadar 2035. | samraemi vid eigendasamkomulag fra 2013 voru settar
takmarkanir { starfsleyfid vardandi urdun i Alfsnesi, nanar tiltekid ad loka skuli urdunarstadnum i Alfsnesi pann 31. desember
2020. NU er unnid ad endurskodudun starfsleyfis i ljosi vidauka vid eigendasamkomulagid sem var undirritadur 6. juli 2020, en
bar sampykktu eigendur ad heimila timabundna framlengingu a takmarkadri nytingu & urdunarstadnum i Alfsnesi fra 2021-
2023.
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Rekstrartekjur

Skiptingu a tekjum eftir starfspattum er ad sja i toflunni hér ad nedan.

Tekjur eftir starfspattum (im.kr.) =~ Raun 2020_09 Aztlun2020_09 Mism. Raun 2019_0
Méttokugjold 1.977 1.977 0 0,0% 2.183 |-205 9,4%
Endurvinnsluafurdir 400 400 0 0,0% 426 -26 -6,1%
Utseld bjonusta/adrar tekjur 51 51 0 0,0% 60 9 |-14,5%
Endurvinnslustédvar 1.111 1.111 0 0,0% 972 140 14,4%
Grenndargdmar 56 56 0 0,0% 48 8 16,3%
Nytjamarkadur 225 225 0 0,0% 245 -20 -8,0%
Vinna milli deilda - eigin not -1.049 -1.049 0 0,0% -969 -80 8,2%
2.772 _ 2,964 |-192 -6,5%

im.kr.

Skipting rekstrartekna eftir starfspattum

Nytjamarkadur ; 225;
5%

Grenndargémar

56;1%

Endurvinnslustédvar;
1.111;23%

Utseld
pjénusta/adrar Endurvinnsluafurdir; 400;
tekjur; 51; 1% 8%

Rekstrargjold

Mottoku og urdunarkostnadur laekkar vegna minnkandi magns. Rekstrargjold vegna Géda hirdisins eru laegri par sem ad loka
purfti versluninni timabundid vegna Covid-19 og tekjur verslunarinnar pvi laegri. Gjéld umfram tekjur & endurvinnslusté6dvunum
voru um 40 milljénir milljénir og stafar adallega af minni innheimtu i hlidi dsamt pvi ad drgangur hefur aukist um 6% inn a
stodvarnar sem ad eykur kostnad vegna mottokugjalda. Kostnadur vegna endurskipulagningar hja samlaginu kemur fram undir
lidnum yfirstjérn / sameiginlegt.

Gjold eftir starfspattum (i m.kr.) Raun 2020_09 Aztlun2020_09 Mism. % Raun 2019_09
Yfirstjérn / sameiginlegt 326 326 0 0,0% 244 82 33,4%
Méttoku og urdunarkostnadur 1.982 1.982 0 0,0% 2.262 |-280 |[-12,4%
Endurvinnslustédvar 1.111 1.111 0 0,0% 972 140 14,4%
Grenndargamar 56 56 0 0,0% 48 8 16,3%
Nytjamarkadur 226 226 0 0,0% 245 -19 -8,0%
Rekstur Utleigds husnaedis 3 3 0 0,0% 3 0 4,4%
Eigin not -1.049 -1.049 0 0,0% 969 -80 8,2%
2650 [ aesa| o [Toon | 2s0s |as0 | 5%
fmkr. Skipting rekstrargjalda eftir starfspattum
Rekstur ttleigds Yfirstjérn /
hasnaedis; 3; 0% sameiginlegt; 326; 7%

Nytjamarkadur; 221
5%

/

=

\

Grenndargamar; 56; 1%
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Efnahagur

Efnahagur (m.kr.) 30.9.2020 31.12.2019 Breyting = Breyting
Fastafjarmunir 7.838 5.953 1.885 32%
Veltufjarmunir an handb.fjar 526 621 95 -15%
Handbeert fé 30 430 -401 -93%
Eignir samtals 8.394 7.004 1.390 20%
Eigid fé 4.318 3.833 485 13%
Skuldbindingar 425 384 40 10%
Langtimaskuldir 2.486 1.643 843 51%
Naesta ars afborganir langt. skulda 232 304 -72 -24%
Skammtimaskuldir dn naesta ars afb. 934 840 93 11%
Skuldir samtals 4.076 3.172 905 29%
Skuldir og eigid fé samtals 8.394 7.004 1.390 20%
Sjodstreymi
Sj6dstreymijanuar - september 2020 (m.kr).
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Handbart fé f lok
timabils

198

2020_09

Med netto fjarfestingu er att vid fjarfestingu i varanlegum rekstrarfjarmunum ad fradregnum seldum rekstrarfjarmunum.

Eignabreytingar 2020

I méttokustodinni | Gufunesi Staekkun & mottokustédinni i Gufnesi er lokid en verkefnid héfst arid 2019. Uppsetning og
gangsetning nyrra taekja i méttokustodinni vegna GAJA er ad klarast en pad verkefni hofst einnig arié 2019.
A urdunarstadnum i Alfsnesi héfst bygging gas- og jardgerdarstodvar 4rid 2018 og er st framkvaemd stersta fijarfesting
SORPU bs. fra upphafi. Verkinu er lokid og byggingin hefur verid afhent samlaginu.

Eftirfarandi tafla dregur saman kennitdlur SORPU bs. timabilid jantar — september &rin 2016-2020:
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Eftirfarandi tafla dregur saman kennitolur Sorpu fyrir timabilid jandar — september arin 2016-2020

SORPA bs. 2016_09 2017_09 2018_09 2019_09 2020_09

Eiginfjdrhlutfall 66,6% 70,4% 72,4% 54,7% 51,4%
Ardsemi eigin fjar 16,6% 22,6% 21,4% 4,5% 0,5%
Veltufjarhlutfall 3,23 3,27 2,37 0,92 0,48
Langtimaskuldir/eigid fé 13,9% 8,4% 6,6% 42,9% 57,6%
Uppgreidslutimi 0,8 0,4 0,4 4,8 10,3
Heildarskuldir/rekstartekjum 30,4% 28,9% 27,6% 80,3% 110,3%
Veltufé fra rekstri i hlutfalli afrekstrartekjum 13,2% 17,6% 18,0% 10,2% 7,2%
Framlegd (EBITDA)/ rekstrartekjum 13,5% 17,8% 18,2% 11,1% 9,4%

Ovissa i rekstri

Verid er ad reikna upp ahrif lifskjarasamninga 4 rekstur SORPU dsamt pvi ad samningavidraedur eru i gangi vid Eflingu en peir
samningar hafa verid lausir fra pvi um mitt arid 2019. Vegna peirra samninga kann launakostnadur ad reynast heerri en
forsendur fjarhagsaeetlunar 2020 og 2021 gera rad fyrir.

Framundan eru vidamiklar breytingar 4 vinnsluferlum drgangs hja samlaginu vegna tilkomu GAJA og fyrirhugudum utflutningi
4 urgangi til orkuendurvinnslu erlendis. Ferlin eru épekkt og mun starfsemin purfa tima til ad adlaga sig ad breytingunum.

Ovissa rikir um vidbrégd ndverandi vidskiptavina vegna breytts vinnsluferlis SORPU med tilliti til aukins kostnadar & rekstur
beirra.

Fjarmala- og dhaettustyringarsvid vekur athygli a:
e Rekstarnidurstadan er 14 m.kr. en 4 sama tima i fyrra var htéin 119 m.kr. og hefur pvi dregist saman um 88%. | endurskodadri
rekstrarasetlun samlagsins fyrir arid 2020 er gert rad fyrir ad rekstur sé a deetlun midad vid niumanada uppgjor.

e Tekjur timabilsins eru um 6,5% leegri en a sama timabili 2019 m.a. vegna magnminnkunar auk pess sem verd &
endurvinnsluefnum fer laekkandi.

o Mikid hefur verid gengid 4 handbaert fé og hefur pad laekkad um 93% fra upphafi ars.
e Veltufjarhlutfall er komid i 0,48 samanborid vid aeskilegt hlutfall 1,0 til ad reksturinn standi undir afborgunum.

e Miklar framkvaemdir eru & vegum SORPU til ad maeta I6gbundnum kréofum um medhéndlun a sorpi og kemur pvi samdrattur
i tekjum illa vid samlagid 4 pessum timapunkti.

e Notkun a endurvinnslustédvum hefur aukist og nokkrar stédvanna anna vart eftirspurn.

Abendingar Fjarmala- og dhaettustyringarsvids:

e Veltufé fra rekstri er lagt og geta félagsins til ad standa undir afborgunum lana hefur versnad.

e Mikilvaegt er ad paer hagraedingaradgerdir og endurskipulagning samlagsins sem unnid er ad tryggi sjalfbaerni rekstrar
samlagsins og ad hann standi undir peim miklu fjarfestingum sem radist hefur verid i og lantokum sem peim tengjast.
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Straeto bs

’ A=tlun . .
Straeto bs. (m.kr.) Raun 2020_09 2020_09 Breyting Raun2019_09 Breyting

Rekstrartekjur 6.194 6.882 -688 -10,0% 6.517 -323 -4,9%

Rekstrargjold -6.326 -6.817 491 -7,2% -6.490 164 -2,5%

EBITDA 58 298 -241 -80,6% 239 -181 -75,8%

EBIT -131 65 -196 -300,5% 27 -158 -584,5%

Fjarmunatekjur og (fjarmagnsgjold) -49 -39 -10 25,2% -35 -14 40,0%

Rekstrarnidurstada -180 26 -206 -781,6% -8 -172 2204,5%

) Rekstarnidurstada
P Rekstrarnidurstada og framlegd
(EBITDA) i hlutfalli af rekstrartekjum Afkoma fyrstu niu manudi arsins 2020 litast af Covid-
19 faraldrinu og var neikveed um 180 m.kr. Gert var
300 100% 44 fyrir ad hin yrdi jakvaed um 26 m.kr. sem er fravik
250 . s 4 s .
200 go%  um 206 m.kr. Fravik fra adeetlun skyrist af leegri
150 5,4% 0% rekstrartekjum en aatlun gerdi rad fyrir upp @ um
1;)) —————— ’ 688 m.kr., en & méti voru rektrarsgjold um 491 m.kr.
0 [ W% |egri.
-50 2,0% p ., . .y
-100 1,1% Azetlun gerdi rad fyrir ad EBITDA hlutfall yrdi jakveed
:;(5)3 00% | um 5,4% en raun nidurstada var jakvaed um 1% sem
250 -0.7% 37 0% skyrist af laegri fargjoldum en gert var rad fyrir i
2017_09 2018 09 2019 09 2020 09 2020 09 A a’aet | un.

[——JRekstrarnidurstada s EBITDA [ hlutfalli af tekjum

Rekstrartekjur 3 timabilinu voru laegri en dzetlun gerdi rad fyrir eda um 10%, par vega pyngst fargjéld sem voru um 31%
lzegri sem skyrist af Covid-19. Aksturpjonusta fatladra og aldradra lzekkadi einnig sem skyrist af minni akstri tengdum Covid-19.

Aatlun

Tekjur eftir starfspattum (i m.kr.) Raun 2020_09 2020_09 Raun 2019_09 Mism.
Fargjold - streetd 1.183 1.705 -522 -30,6% 1.577 -394 -25,0%
Rekstrarframlég eigenda 3.097 3.066 31 1,0% 2.876 221 7,7%
Rikisframlag 675 665 10 1,4% 665 10 1,4%
Aksturspjonusta-framlag 1.010 1.240 -230 -18,5% 1.190 -179 -15,1%
Aksturspjonusta -fargjold 46 64 -18 -28,3% 63 -17 -27,1%
Adrar tekjur 183 142 41 29,2% 146 37 25,5%
6.194 6.882 -688 -10,0% 6.517 -323 -4,9%

Fargjaldatekjur vidskiptavina Streetd fyrstu niumanudi  imxkr.

Skipting rekstrartekna eftir starfspattum

arsins endurspegla um 19% af heildartekjum Strzetd

Aksturshjénusta

Adrartekjur; 183;

Aksturshjénusta-

sem er 25% laegra en fyrstu 9 manudi arsins 2019. |

eigendastefnu Straetd er kvedid & um stefnt skuli & ad framiag; 1.010;

16%

petta hlutfall sé um 40%.

- fargjold; 46; 1% 3%
— -
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Myndirnar hér fyrir ofan syna annarsvegar uppsafnadan farpegafjélda 2020 og 2019 og hinsvegar farpegafjélda hvers manadar

2020 og 2019.

Farpegafjoldi Straetd fyrstu niu manudi 2020 voru um 30% minni en gert var rad fyrir i dzetlun og midad vid sama timabil 2019

er um 26% feekkun farpega.

Rekstrargjold voru lzegri en aaetlun timabilsins gerdi rad fyrir en gripid var til hagraedingaradgerda a méti falli i tekjum.

Flestir gjaldalidir eru undir daetlun pratt fyrir ad kostnadur vegna kjarasamninga reyndist meiri en gert var rad fyrir i datlun.

Aztl
Gjold eftir starfspattum (i m.kr.) Raun 2020_09 203230 l:)ng Raun 2019_09 Mism.
Eigin akstur straetd 2.342 2.542 -200 -7,9% 2.365 -23 -1,0%
Akstur verktaka - streetd 2.162 2.129 33 1,6% 2.082 80 3,9%
Akskturspjonusta fatladra - verktakar 1.056 1.303 -248 -19,0% 1.252 -196 -15,7%
Skrifstofu- og stjérnunark. 576 609 -33 -5,4% 579 -3 -0,4%
Afskriftir 189 233 -44 -19,0% 212 -23 -10,9%
6.326 6.817 -491 -7,2% 6.490 -164 -2,5%
fmkr. Skipting rekstrargjalda eftir starfspattum

Skrifstofu- og
stjornunark.;

576:9% @ T

Akskturspjonus
fatladra -
verktakar; 1

17%

Afskriftir; 189;

3%
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Efnahagur

Eigid fé i lok timabilsins nam um 1.526 m.kr. samkvaemt efnahagsreikningi og var eiginfjarhlutfallid 42,3%, en var 46,8% sama
timabil 2019.

A rinu 2018 var tekid langtimalan ad fjarhaed 1.000 m.kr. hja Lanasjédi sveitarfélaga; annarsvegar 720 m.kr. til 38 4ra og 280
m.kr. til 17 ara. Lanid var tekid til ad geta stadid i skilum a framlagi Straetd til Braar lifeyrissjéds. Framlagid nemur samtals 1.036
m.kr. par sem 254 m.kr. voru gjaldfeerdar 2017, en eftirstodvar framlagsins verda gjaldfaerdar 4 20-30 arum. Greidsludagur
framlagsins til Bru lifeyrissjéds var i heild 1. mars 2018.

Efnahagur (m.kr.) 30.9.2020 31.12.2019 Breyting %
Fastafjarmunir 1.808 1.860 -52 -2,8%
Ahzettufjarmunir og langtimakrofur 677 698 221 -3,0%
Veltufjdrmunir an handb.fjar 636 774 -138 -17,8%
Handbeert fé 558 377 181 48,0%
Eignir samtals 3.680 3.710 -30 -0,8%
Eigid fé 1.557 1.737 -180 -10,4%
Langtimaskuldir 1.009 1.002 7 0,7%
Naesta ars afborganir langt. skulda 14 26 -12 -44,9%
Skammtimaskuldir an naesta ars afb. 1.100 946 154 16,3%
Skuldir samtals 2.123 1.973 150 7,6%
Skuldir og eigid fé samtals 3.680 3.710 -30 -0,8%

Sjodsteymi
Sjédsteymijanuar-september 2020 (m.kr.)
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Handbzert fé i upphafi ars Veltufé fra rekstri Br. 4 rekst. eignum og Fjarfesting nettd Afborganir lana Handbaert fé i lok timabils
skuldum

Eignabreytingar

Af heildarvagnaflota Straetd eru 86 vagnar i daglegri notkun og par af eru um 28 vagnar 12 ara og eldri og eru pvi i raun komnir
yfir edlilegan liftima. Gert var rad fyrir ad fjarfesta i nyjum vognum fyrir 540 m.kr. a arinu 2020, en peirri fjarfestingu var frestad
vegna Covid-19.

Samkvaemt fjarfestingaraaetlun er gert rad fyrir ad fjarfest verdi fyrir um 300 m.kr. & ari i nyjum végnum a naestu fimm arum.

Haestiréttur hefur stadfest déom Héradsddms um, ad adili sem ekki var samid vid eftir utbod 4 akstri & hofudborgarsvaedinu a
arinu 2010, eigi rétt 4 skadabdtum vegna missis hagnadar. Buid er ad fa domskvadda matsmenn til ad fara yfir moguleg fjarhaed
skadabdta. Ovist er hvenaer nidurstada feaest. Faerd hefur verid varidarfaersla vegna pessa. Ovissa er uppi um démsmal sem |
gangi er i aksturpjonustu fyrir fatlad folk.
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Eftirfarandi tafla dregur saman kennitolur Straeté fyrir timabilid jantar — september arin 2016-2020

Streté 201609 201709 201809 2019 09  2020_09

Eiginfjdrhlutfall 65,6% 73,8% 48,7% 46,4% 42,3%

Ardsemi eigin fjar 10,0% 17,5% -4,4% -0,6% -13,8%

Veltufjarhlutfall 1,38 1,91 1,00 1,20 1,10

Langtimaskuldir/eigid fé 2,1% 0,0% 54,1% 57,3% 66,3%

Uppgreidslutimi 0,4 0,1 6,3 3,4 22,1
Heildarskuldir/rekstrartekjum 13,1% 10,0% 23,6% 23,5% 25,7%

Veltufé fra rekstri i hlutfalli afrekstrartekjum 5,0% 6,9% 2,0% 3,5% 0,6%
Framlegd (EBITDA) / rekstrartekjum 4,8% 6,6% 2,2% 3,7% 0,9%

Fjarmala- og ahaettustyringarsvid vekur athygli a:

e Heildar afkoma var neikveed uppa 180 m.kr. en aaetlun gerdi rad fyrir 26 m.kr. afgangi. Rekstartekjur voru 688 m.kr. undir
azetlun eda sem nemur 10%, a moti kemur ad rekstrargjéld voru undir daetlun sem nemur 491 m.kr. eda 7,2%.

e Farpegafjoldi Streetd fyrstu niu manudi 2020 voru um 30% laegri en gert var rad fyrir i daetlun og midad vid sama timabil
2019 hefur farpegum faekkad um 26%.. Fargjaldatekjur farpega reyndust 19% tekna Straetd en eigendastefna gerir rad fyrir
40%.

o Veltufjarhlutfallid var 1,1 og hélst yfir seskilegu lagmarki sem er 1,0.

Kennitolur bera pess merki ad Covid-19 hefur mikil ahrif a rekstur Straeto.
Framlag til eflingar almenningssamgangna & hoéfudborgarsvaedinu hefur ekki fylgt umsémdum verdlagshaekkunum.
Mikilveegt er ad gera krofur um pad ad rikid efni samning vid Straetd par um.

Abendingar Fjarmala- og ahaettustyringarsvids:
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Vidauki: Nanar um B-hluta fyrirtaeki

Fyrirtaeki i B-hluta eru afar mismunandi hvad vardar pjénustuhlutverk, rekstrarform, rekstrarumfang og fjarhagslega stodu og
styrk. [ medfylgjandi greinargerd um B-hluta fyrirtaekin er reynt i stuttu mali ad varpa |j6si & rekstur, afkomu og fjdrhagslega
stodu. | pessu sambandi blasir vid hvad B-hluta fyrirtaekin hafa flest fjarlaegst hratt borgarrad og stjornsyslu Reykjavikurborgar
og pekking og innsyn i rekstur peirra og fjarhagsst6du fer ad sama skapi dvinandi. Samtimis er ljést ad Reykjavikurborg ber
ymist beina eda 6beina dbyrgd a pessum fyrirtaekjum og pjonustuhlutverkum peirra og afkoma fyrirtaekjanna getur haft
afdrifarik ahrif a stodu A-hluta borgarsjéds.

Byggdasamlogin, SIokkvilid héfudborgarsvaedisins, Sorpa og Straetd, eru samrekstrarfélég sveitarfélaga sem hvert um sig ber
fulla og 6takmarkada dbyrgd 4 rekstrinum. [ bessu ljési er mikilvaegt ad dkvardanir um fjarhagsskipan og fjarfestingar séu teknar
med virkri adkomu borgarrads og hlutadeigandi baejarrada. pa er einnig aeskilegt ad hlutadeigandi sveitarfélog fjarmagni sjalf
aukin framlog eigenda vegna rekstrar eda fjarfestinga byggdasamlaga fremur en ad fyrirtaekin safni upp skuldum. Ennfremur
2ttu pau ad gera upp lifeyrisskuldbindingar med samtimagreidslum.

Félagsbustadir er hlutafélag i 100% eigu Reykjavikurborgar sem var stofnad 8. april 1997 um uppbyggingu ibudarhlsnaedis
sem félagslegs Urreedis @ dbyrgd eigandans. Fyrirteekid hefur sérstaka stjorn. Fyrirtaekid gerir arsreikning sinn a grundvelli
gangverds eigna enda er fyrirtaekid & skuldabréfamarkadi i kauphdll. | rslok 2017 attu Félagsbustadir 2.494 ibidareiningar. bar
af voru 1.975 almennar leiguibudir vids vegar um borgina, 372 pjonustuibddir fyrir aldrada og 147 ibudir i sértaekum
busetulrraedum fyrir fatlada einstaklinga.

Fyrirteekid Faxafléahafnir er rekid sem sameignarfélag Reykjavikurborgar, Akraneskaupstadar, Hvalfjardarsveitar,
Skorradalshrepps og Borgarfjardarsveitar og er eignarhlutur borgarsjéds 75,5551%. | pessu rekstrarformi felst ad eigendur bera
sameiginlega abyrgd a rekstrinum. Fyrirtaekid hefur sérstaka stjorn. Fyrirtaekid @ og rekur fjérar hafnir, Reykjavikurhofn,
Grundartangahofn, Akraneshéfn og Borgarneshofn.

Malbikunarstddin H6fdi hf. er 99% i eigu Borgarsjéds Reykjavikur og 1% i eigu Aflvaka hf. en vid stofnun fyrirtaekisins & arinu
1996 sameinudust tvo borgarfyrirtaeki, Malbikunarst6d Reykjavikurborgar og Grjétnam Reykjavikurborgar, i eitt hlutafélag.
Fyrirtaekid hefur sérstaka stjorn. Fyrirtaekid gerir arsreikning sinn samkvaemt I6gum um drsreikninga. Malbiksmarkadur er ad
mestu i héndum tveggja fyrirtaekja, H6fda og Hladbaejar Colas sem er i erlendri eigu.

Orkuveita Reykjavikur er sjalfstaett pjénustufyrirtaeki. Vid stofnun pess arid 1999 samanstdd fyrirtaekid af Rafmagnsveitu
Reykjavikur, Hitaveitu Reykjavikur, Vatnsveitu Reykjavikur, Akranesveitu, Andakilsarvirkjun og Hitaveitu Borgarness.
Starfssvaedi Orkuveitu Reykjavikur hefur staekkad umtalsvert og pjonustusveedid naer nu til Sudur- og Vesturlands auk
hofudborgarsvaedisins. Orkuveita Reykjavikur sem er langstaersta fyrirtaekid i B-hluta borgarinnar og storfyrirtaeki 4 landsvisu,
er rekid sem sameignarfyrirtaeki samkveemt sérstokum légum. Eigendur auk borgarinnar sem a 93,539% hlut eru
Akraneskaupstadur og Borgarbyggd. Reikningsskilaadferdir samkvaemt alpjédlegum stodlum (IFRS) voru teknar upp vid gerd
arsreiknings 2007.

Pann 1. jandar 2014 kom til framkveemda pad akveaedi raforkulaga sem gerir fyrirtaekjum 4 peim markadi skylt ad skilja @ milli
sérleyfis- og samkeppnishluta starfseminnar. P4 tdék Orka natturunnar ohf., doétturfélag sem er alfarid i eigu Orkuveitu
Reykjavikur, til starfa @ samkeppnismarkadi raforku en félagid var stofnad til ad uppfylla petta lagaakveedi. Veitupjénustan
verdur afram rekin undir merkjum Orkuveitu Reykjavikur, baedi pau l6gbundnu skylduverkefni sveitarfélaga sem vatns- og
fraveita eru og sérleyfispjonusta rafmagns- og hitaveitu. | médurfélagi breyttrar samstaedu, Orkuveitu Reykjavikur, verdur
sameignleg stodpjonusta vid dotturfélog s.s. fjarmal, gaeda, umhverfis- og 6ryggismal auk sameiginlegs pjonustusvids.

iprétta- og syningarhéllin hf. er sjalfstaett fyrirtaeki i 50% eigu borgarinnar og ad jafnstérum hlut i eigu Samtaka idnadarins.
Fyrirtaekid hefur sérstaka stjorn. Fyrirtaekid gerir upp arsreikning sinn samkvaemt l6gum um arsreikninga.

Slokkvilid hofudborgarsvaedisins bs er byggdasamlag sem sinnir sldkkvistarfi, sjukraflutningum, forvérnum,
almannavoérnum og 68rum verkefnum sem stjorn SHS dkvedur hverju sinni og varda velferd ibua, enda falli pau ad tilgangi SHS
og séu ekki falin 6drum til drlausnar i 16gum. Stofnendur og eigendur SHS eru sex sveitarfélog 4 hofudborgarsveedinu:
Reykjavikurborg, Koépavogsbaer, Hafnarfjardarbser, Gardabzer, Mosfellsbzer og Seltjarnarneskaupstadur. Slokkvilid
hofudborgarsvaedisins bs er i 60,8% eigu borgarsjods. Fyrirtaekid hefur sérstaka stjérn.

Sorpa bs er 59,2% i eigu Reykjavikurborgar sem & pad med nagrannasveitarfélégum & héfudborgarsvaedinu. Fyrirtaekid hefur
sérstaka stjorn. Sorpa annast urdun og medferd sorps og rekur endurvinnslustodvar.

Straetd bs er byggdasamlag i eigu Reykjavikurborgar og nokkurra sveitarfélaga 4 héfudborgarsveedinu. Eignarhlutur
borgarsjéds er 60,3%. Fyrirtaekid hefur sérstaka stjérn og annast almenningssamgongur a hofudborgarsvaedinu.

Aflvaki er hlutafélag i 95,7% eigu Reykjavikurborgar og fyrirtaekja i samstaedu hennar. Fyrirtaekid var ekki i rekstri & drinu 2019.

bjédarleikvangur ehf er hlutafélag i 50% eigu Reykjavikurborgar & méti riki og KSi, stofnad 12. juni 2019. Tilgangur pess er
ad undirbua byggingu pjodarleikvangs i Laugardal. Félagid stendur fyrir parfagreiningu og verkefnaskipulagi vid undirbuning og
framkvaemd verkefnisins. Fyrirtaekid hefur sérstaka stjérn.
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